
P- p 

CITTA'METROPOLITANA DI PALERMO 
UFFICIO DI GABINETTO 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 3 del 3 1 l . M 15 

I 
I 
1 
I 

l 

OGGETTO: Rinnovo Collegio Revisori dei Conti - Liceo Artistico Regionale di Bagheria - 

Rela~ione e proposta del responsabile del Proizdìmento (art. 6 L R 1 O/ 199 1) 

Premesso che: 

ai sensi dell'art. 9 della L.R. 6/2000 e ss.rnrn.ii. il riscontro della gestione finanziaria, amministrativa e 
patrimoniale di ciascuna istituzione scolastica autonoma è affidata ad un collegio di revisori dei conti 
nominato con Decreto dell'Assessore Regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale; 
in data 01/09/2015 è venuto a scadere il collegio dei revisori dei Conti del liceo Artistico Regionale 
di Bagheria; 
con nota prot. n.62893 del 01.09.2015 l'Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione 
Professionale Dipartimento Regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale ha invitato 
questa Amministrazione a procedere alla designazione di un proprio rappresentante in seno 
all'organismo di cui trattasi; 

- 

Considerato che: 

ai sensi del 3' comma dell'art. 9, della L.R. 6/2000, l'incarico di revisore dei conti ha la durata di 
quattro anni e può essere confermato nella stessa Istituzione scolastica per non più di due 
quadrienni; 
l'art. 47 della L.R. 28/12/2004, no 17 ad integrazione dell'art. 9 della L.R. 24/02/2000, no 6, dispone 
termini e modalità per la designazione dei componenti in seno ai Collegi dei Revisori dei Conti in 
Sicilia; 
è stata acquisita la disponibrlità alla designazione, in rappresentanza dell'Ente, nei Collegi dei 
revisori dei Conti delle istituzioni scolastiche autonome della provincia di Palermo da parte del 
personale individuato nell'allegato elenco c c  A" a seguito avviso pubblicato all'albo pretori0 dell'Ente 
dal 03.11.2015 al 16.11.2015; 

Per quanto sopra esposto e dovendo il Commissario Straordinario, in sostituzione del Presidente della 
Provincia, designare un componente in seno al Collegio dei revisori dei Conti del Liceo Artistico 
Regionale di Bagheria 



PROPONE 

L'adozione del prowedimento consequenziale 

I1 Dirigente 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Letta la proposta del responsabile del procedimento; 

Riconosciuta l'opportunità del provvedimento; 

Visto l'art. 4 della L.R. 32/94; 

Visto l'art. 9 delia L.R. 6/2000 e ss.mm.e ii.; 

Visto l'art. 47 della L.R. 17/2004; 

Vista la L.R. 15/2015 

DETERMINA 
Per i motivi in premessa: 

Designare, quale rappresentante di questo Ente, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui alla L.R. 
6/2000 e ss.mrn.ii, nel Collegio dei Revisori dei Conti del Lceo Artistico Regionale di Bagheria il Dott. 
ARLOTTA PIETRO nato a Palermo il 19.09.1966 e ivi residente in Viale Michelangelo n. 2315 
Iscrizione registro Revisori legali al n. 99898 G.U.R.I. n. 100 del 17.02.2013 

Trasmettere copia del presente provvedimento unitamente alla documentazione di rito prodotta dal 
designato, in copia conforme, all'Assessorato Regionale dell'lstruzione e della Formazione Professionale- 
Dipartimento Regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO O N  LINE 
(art. 32 L. 18 giugno 2009, n. 69) 

Si attesta che la presente Determinazione N. del è stata 

pubblicata all'albo On  Line dal al 

Addì 

Il Segretario Generale o Suo Delegato 


